居住者各位        新型コロナウイルスに関するお知らせ     ２０２０・４．３

日頃は管理組合活動に関してご理解誠にありがとうございます。

皆様、すでに新型コロナウィルスに関してはご承知のことと思いますが、当館では新

型コロナウイルス拡散防止策として下記の事項において当面の間、ご利用の停止をさ

せていただきます。

皆様方には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力の程お願い申し上

げます。

         下記施設及び各プレー遊具のご利用停止

    スポーツバス（プール）・ サウナ・ フィットネスルーム

   卓球・ビリヤード・ エアーホッケー

管理組合組合法人ファミールヴィラ苗場タワー